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Chariot universel WTR140 dim. 660x650x1415
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I A good quality, versatile trolley, PC-station, measuring station or mobile storage trolley.

Code produit WTR140
Code EAN 6416763041855

Largeur mm 660



Profondeur en mm

Hauteur en mm

Largeur du colis en mm

Profondeur du colis en
mm

Hauteur du colis en mm

Poids de I'emballage

Méthode de réglage

Charge maximum en Kg

Quantité de
conditionnement

ESD

Code teinte RAL

Nom de la couleur

Largeur de |'étagere

Profondeur de I'étagere

Revétement ou
constitution du plateau

Matériau des ossatures

Années de garantie

autres

650

1415

1390

700

190

38

Réglable par clef Allen

150

Non

RAL7035

Gris clair

530

650

Aggloméré laminé basse pression

Aluminium ,acier peint en peinture poudre époxy

The standard trolley includes three shelves (TS605), size

650x530mm. Four swivel castors (8125 mm) two of which have
brakes, overall height of castor 141 mm.



